[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36-А

	 02 ноября  2015 года
	с.Андреевка

Об утверждении Плана  мероприятий  по
повышению эффективности использования
средств бюджета внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Андреевский муниципальный округ
на  2015 год

           Во исполнение пункта  2.1.5. Соглашения  о мерах по повышению эффективности  использования бюджетных средств и увеличению  поступлений  налоговых и неналоговых  доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ от 04 сентября 2015 года №7.2-15/16, заключенного  между  Департаментом финансов города Севастополя местной администрацией внутригородского  муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный , местная  администрация Андреевского  муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  План  мероприятий по повышению эффективности использования средств бюджета внутригородского муниципального  образования города Севастополя Андреевский муниципальный  округ на 2015 год (далее- план мероприятий) согласно Приложению к настоящему Постановлению.
     2. Ответственным  исполнителям  в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в финансово-экономический отдел местной  администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ информацию о ходе реализации Плана мероприятий.
         3. Финансово-экономическому отделу ежемесячно, не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в Департамент финансов города Севастополя отчет о мерах по повышению  эффективного использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета ВМО города Севастополя Андреевский муниципальный округ по состоянию на 01 число каждого месяца.
         4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: 299813, г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная, 22.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
      5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
Андреевского муниципального  округа                                      И.Н.Валуев

[bookmark: _GoBack]

image1.gif